



Elinvoimaa - Poikkeusajan dialogikeskustelu joulukuussa

Kansalaiset ja yhteisöt ovat kokoontuneet tänä vuonna keskustelemaan elämästä poikkeusajan Suomessa. Keväällä yli 1100 ihmistä osallistui 162 dialogikeskusteluun. Keskustelut ovat jatkuneet kuluvana syksynä. EKL Elinvoimaa -toiminta liittyy joukkoon mukaan ja järjestää kolmannen poikkeusajan keskustelun verkossa.

Kutsomme eläkkeensaajia tähän keskusteluun mukaan. Poikkeusajan dialogi sopii sinulle, joka olet kiinnostunut osallistumaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja tuomaan esiin kansalaisen näkökulman tämän hetken tilanteesta ja sen vaikutuksista ikääntyvien arkeen.

Aika ja paikka torstaina 3.12.2020 klo 13-15, verkossa

Keskustelun tarkoitus

Tilaisuudessa käydään keskustelua siitä, miten poikkeusajan paineet ovat vaikuttaneet ikääntyvien arkeen, ihmisten väliseen vuorovaikutukseen ja hyvinvointiin sekä miltä tulevaisuus koronan keskellä näyttää. Keskustelusta kootaan tiivistelmä, joka julkaistaan Elinvoimaa-verkkosivuilla ja lähetetään Erätauko-säätiölle.

Osallistuminen

Dialogikeskusteluun voi osallistua noin 10 henkilöä. Osallistuaksesi sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta verkkokeskusteluista. Riittää, että sinulla on käytössäsi internetyhteys, mikrofoni ja kamera.

Osallistujat saavat lähempänä keskustelutilaisuutta sähköpostiinsa Blackboard-linkin ja ohjeet, miten keskusteluun kirjaututaan mukaan. Keskusteluun tarvitaan myös kynä ja paperia.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen

Janne Lahtia, 050 5766918 tai janne.lahtia@ekl.fi ilmoittautuminen 27.11. 2020 mennessä.

www.ekl.fi/jasenille/elinvoimaa/

Miksi poikkeusajan dialogeja?

Poikkeusajan dialogien tavoitteena on tarjota kansalaisille ja yhteisöille mahdollisuus käydä rakentavaa keskustelua ja lisätä ymmärrystä siitä, millaista on elää Suomessa poikkeusajan vallitessa. Dialogikeskusteluissa käytetään Erätauko-menetelmää ja niistä tuotetaan kuvaus valtakunnallisesti sen hetkisestä tilanteesta.

Dialogeja koordinoi Erätauko-säätiö, ja niiden koosteen tekemisestä, julkaisemisesta ja välittämisestä valtion- ja kuntien hallintoon vastaavat DialogiAkademiat, Erätauko-säätiö, oikeusministeriö, Sitra ja valtiovarainministeriö.

